

SALESHUNTER ApS

Tuborgvej 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2017

Christian Reib
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SALESHUNTER ApS

Tuborgvej 5

2900 Hellerup

CVR-nr: 34451990

Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2015 - 31. august 2016 udviser et resultat på kr. 114.691, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en balancesum på kr. 90.537, og en egenkapital på kr. -115.598.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		456.393	380.159
Personaleomkostninger		-341.702	-650.767
Andre driftsomkostninger		0	-37.567
Resultat af ordinær primær drift		114.691	-308.175
Andre finansielle indtægter		0	13
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-9.655
Ordinært resultat før skat		114.691	-317.817
Skat af årets resultat		0	39.281
Årets resultat		114.691	-357.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.691	-357.098
I alt		114.691	-357.098

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Deposita		6.750	6.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.750	6.750
Anlægsaktiver i alt		6.750	6.750
Varebeholdninger i alt		39.486	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavende skat		14.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.000
Tilgodehavender i alt		14.000	34.750
Likvide beholdninger		30.301	30.301
Omsætningsaktiver i alt		83.787	65.051
Aktiver i alt		90.537	71.801

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-195.598	-310.289
Egenkapital i alt		-115.598	-230.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	18.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.885	283.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.135	302.090
Gældsforpligtelser i alt		206.135	302.090
Passiver i alt		90.537	71.801